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INŚ 342/        /2009

Dotyczy: II przetargu nieograniczonego na  „Dostawa i montaż elementów sieci komputerowej na potrzeby  Gimnazjum Publicznego w Bobolicach”.

Działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych( tekst jednolity Dz. U z 2008 r., nr 171, poz. 1058 ze zm.), zawiadamia się, że  w dniu 22.07.2009 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia „Dostawa i montaż elementów sieci komputerowej na potrzeby  Gimnazjum Publicznego w Bobolicach”.

1. Jaki jest stan doprowadzonego okablowania UTP do stacji roboczych? Czy kable są opisane? Czy kable doprowadzone są w miejsca docelowe (doprowadzone w miejsca ostateczne, zgodne z aranżacją wnętrz), czy nie? Jeżeli nie to jak powinny być prowadzone kable w miejsca docelowe (czy w naściennych korytkach instalacyjnych, czy podtynkowo), jak w takim razie wygląda sprawa projektu aranżacji wnętrz, czy jest dostępna i ostateczna?
Na który udziela następującej odpowiedzi: Stan okablowania zamawiający określił w SIWZ Rdz B pkt 19. Okablowanie nie jest opisane. Kable są doprowadzone w miejsca docelowe.

2.  Jak wygląda wykonanie instalacji zasilającej 230V na potrzeby zadania? Zamawiający nie porusza tego tematu.  Czy wykonanie  instalacji 230V jest w zakresie zadania, czy jest ona wykonana?
Na który udziela następującej odpowiedzi: Instalacja zasilająca 230V jest wykonana na etapie ułożonego okablowania . Okablowanie nie jest zakończone gniazdami a jedynie puszkami do zamocowania gniazd systemowych firmy Legrand. Wszystkie puszki w salach informatyki są typu podłogowego. Pozostałe gniazda wymagają montażu podtynkowego.

3.   Jeżeli instalacja 230V jest w zakresie zadania to, według jakich wytycznych powinna być wykonana?

Na który udziela następującej odpowiedzi:   Instalacja 230V wymaga zakończenia na etapie montażu gniazd, uruchomienia, oraz wykonania niezbędnych pomiarów elektrycznych (skuteczności ochrony przeciwporażeniowej, rezystancji izolacji).

Zamawiający udostępni dokumentacje projektową tej instalacji.

 4.  Jaka powinna być konfiguracja punktu elektryczno logicznego? Czy każdy punkt ma mieć konfigurację 2xRJ-45 i 4x 230 ? Ile jest punktów podłogowych, a ile naściennych?
Na który udziela następującej odpowiedzi: Każdy punkt ma mieć konfigurację umożliwiającą podłączenie zestawu komputerowego do sieci komputerowej jak również do sieci logicznej. W salach informatyki zastosowano konfigurację gniazd podłogowych w systemie Legrand jako 2 gniazda RJ45 + 4 gniazda 230V. Punktów podłogowych jest 64 - wszystkie pozostałe do gniazda podtynkowe ścienne. Za punkt podłogowy należy rozumieć moduł jak w konfirguracji 2x rj45 +4x230V Legrand. Zamawiający wymaga doposażenia w gniazda oraz inne niezbędne elementy tego samego systemu firmy Legrand.
5.  Gdzie zlokalizowane będą szafy dystrybucyjne? Czy dostawa patchpaneli leży po stronie Wykonawcy?
Na który udziela następującej odpowiedzi: Szafy dystrybucyjne zlokalizowane będą w 9 punktach obiektu, z uwagi na odległości kablowe. Dostawa PAtch-paneli lezy po stronie wykonawcy. Wykonawca doprowadza sieć do stanu działania.

 6.  Jaki wymiar godzinowy obejmuje szkolenie ?
Na który udziela następującej odpowiedzi: Szkolenie obejmuje 16 godzin lekcyjnych min.
7.  Co konkretnie należy rozumieć przez konfigurację serwera. Czy serwer ma być kontrolerem domeny? Jakie usługi powinny uruchomione na serwerze? Prosimy o sprecyzowanie zapisu.
Na który udziela następującej odpowiedzi: Podstawowa konfiguracja jako serwera domeny. Ponadto założenie kont użytkowników wg listy dostarczonej przez zamawiającego.

8.   Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie oparte o komputer PC spełniający 100 % wymogów technicznych opisanych w ogłoszonej przez Państwa Specyfikacji z dostosowanym do parametrów obudowy komputera zasilaczem 305W z aktywnym PFC, spełniający wszystkie normy Energy Star 5.0.
      Komputer, który chcemy Państwu zaoferować jest zaprojektowany i wyprodukowany przez najlepszych specjalistów branży informatycznej, opisywany produkt spełnia wszystkie wymogi stawiane współczesnym urządzeniom komputerowym, uwzględniając między innymi potrzeby ochrony środowiska (nasi projektanci koncentrowali się między innymi na optymalizacji zużycia energii).
      Proponowany przez nas komputer z zasilaczem 305 W (dzięki zastosowanym energooszczędnym rozwiązaniom) posiada wystarczający zapas mocy dla obsługi wszystkich urządzeń wewnętrznych, które zamawiający mógłby dołożyć do zestawu, jak również do obsługi urządzeń zasilanych przez porty USB.
Na który udziela następującej odpowiedzi: Wykonawca wymaga instalacji zasilacza min 350W z uwagi na ewentualną późniejszą rozbudowę systemu.

     9.   Czy Zamawiający zaakceptuje komputer PC w obudowie typu Desktop o wymiarach:      wysokość 39,75 cm, szerokość 11,66 cm, głębokość 36,19 cm ?
Na który udziela następującej odpowiedzi: Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie pod warunkiem zachowania innych parametrów i właściwości fizycznych opisanych w SIWZ w tym w szczególności kolorystyki.
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